
VASARAS RADOŠĀS DARBNĪCAS 

KOPĀ AR LATVIJAS MĀKSLINIEKIEM!!! 

 

    RADOŠĀS DARBNĪCAS JŪNIJĀ: 

PIRMDIENĀS: 

6. 13. 20. 27. 

– STIKLA DARBNĪCA KOPĀ AR  MARTU ĢIBIETI  NO 10.00 - 13.00 

– DZIEDĀŠANAS DARBNĪCA KOPĀ  AR MADARU GRĒGERI  NO 14.00 -17.00   

OTRDIENĀS: 

7. 14. 21. 28. 

– GLEZNOŠANAS DARBNĪCA KOPĀ AR INDRU ZĀLĪTI   NO 10.00 -13.00 

– TEĀTRA IMPROVIZĀCIJAS DARBNĪCA KOPĀ AR  ANITU LĀCI  NO 14.00 – 17.00 

– DABAS DARBNĪCA: ORIENTĒŠANĀS ABC KOPĀ AR ANITU KASAKOVSKU NO 

14.00 – 17.00. /ĀRĀ/ 

TREŠDIENĀS: 

1. 8. 15. 29. 

– KERAMIKAS DARBNĪCA KOPĀ AR LEONTĪNU CĪRULI  NO 10.00 -13.00 

1. 8. 

– SPORTA DARBNĪCA – GUMIJLEKŠANA KOPĀ AR SABĪNI KIDIKU. 

 NO 14.00 – 17.00 /ĀRĀ/ 

CETURDIENĀS: 

 2. 9. 16.30. 

– ROTU DARBNĪCA KOPĀ AR AIGU MADALĀNI ULMANI NO 10.00 – 13.00 

2.9.16. 

– MŪZIKAS  DARBNĪCA KOPĀ AR NILU ĪLI.  NO 14.00 – 17.00 

PIEKTDIENĀS: 

3. 10. 17. 

– PAPĪRA DARBNĪCA KOPĀ AR MIHAILU CIVČINSKI NO 10.00 - 13.00 

– PAGALMA  UN GALDA SPĒĻU DARBNĪCA KOPĀ AR  ANITU LĀCI  NO 14.00 – 17.00 

– DABAS DARBNĪCA: ORIENTĒŠANĀS ABC KOPĀ AR  ANITU KASAKOVSKU NO 

14.00 – 17.00 

 
DALĪBA DARBNĪCĀS: 

/STIKLS, DZIEDĀŠANA, GLEZNOŠANA, ROTAS, MŪZIKA, PAPĪRS/: 

       VIENA NODARBĪBA: 15 EUR, JA ČETRAS, TAD 12.50 EUR KATRA 

/KERAMIKA/: 

       VIENA NODARBĪBA: 12 EUR, JA ČETRAS, TAD 10.00 EUR KATRA 

DABAS UN SPORTA DARBNĪCA  : 7 EUR 

TEĀTRA IMPROVIZĀCIJA, PAGALMA UN GALDA SPĒLES: 5 EUR 

MŪZIKAS  UN KERAMIKAS DARBNĪCĀS BĒRNIEM VECUMĀ NO 3 - 7 GADIEM: 

 7 EUR 

 

VECUMA GRUPAS DARBNĪCĀS:  NO 3  – 103 GADI!!! 

PUSDIENAS LAIKS: NO 13.00 – 14.00. 

ŅEMAM LĪDZI ĒDAMO  UN ĒŠANAS PIEDERUMUS, BŪS IESPĒJA UZSILDĪT! 

TEELPAS DARBA LAIKS NO 9.00 – 17.30 

SĪKĀKA INFORMĀCIJA PAR DARBNĪCĀM -  FACEBOOK.COM/TELPABALOZOS 

DARBNĪCĀM PIETEIKTIES LAICĪGI, ZVANOT PA TĀLRUNI: 20275522 

 

ADRESE: TeELPA, RĪGAS IELA 2, BALOŽI 



RADOŠĀS DARBNĪCAS JŪLIJĀ 
PIRMDIENĀS: 

 4. 11. 25. 
– LARUA STUDIJAS DARBNĪCA /ZIEPES, SVECES, VANNAS BUMBAS/   

NO 10.00 – 13.00 

4. 25. 

– SPORTA DARBNĪCA : GUMIJLEKŠANA, KOPĀ AR SABĪNI KIDIKU.  NO 14.00 – 

17.00 /ĀRĀ/ 

OTRDIENĀS: 

5.12.19.26 
– STIKLA DARBNĪCA KOPĀ AR  BĀRBALU GULBI. NO 10.00 - 13.00 

– HAPPY DANCE STUDIO: DŽEZA DEJAS DARBNĪCA KOPĀ AR LĪVU  GUDULI  NO 14. 00 

– 17.00 

TREŠDIENĀS: 

6. 13. 20. 27. 
– ŠŪŠANAS AR ROKĀM DARBNĪCA KOPĀ AR  ILDZI ĢIBIETI NO 10.00 – 13.00 

– TEĀTRA IMPROVIZĀCIJAS DARBNĪCA KOPĀ AR ANITU LĀCI NO 14.00 – 17.00 

CETURDIENĀS: 

7. 14. 21. 28. 
– MŪZIKAS DARBNĪCA KOPĀ AR  KRISTIĀNU  PAULU. NO 10.00 – 13.00 

– HAPPY DANCE STUDIO: DŽEZA DEJAS DARBNĪCA KOPĀ AR LĪVU GUDULI  NO 14. 00 

– 17.00 

PIEKTDIENĀS: 

8. 15. 22. 29 
– MANDALU KRĀSOŠANAS DARBNĪCA KOPĀ AR INDRU ZĀLĪTI NO 10.00 -13.00 
– PAGALMA  UN GALDA SPĒĻU DARBNĪCA KOPĀ AR  ANITU LĀCI  NO 14.00 – 17.00 
 

DALĪBA DARBNĪCĀS: 

/LARUA STUDIJA, STIKLS, MŪZIKA, DEJOŠANA,MANDALAS/: 

       VIENA NODARBĪBA: 15 EUR, JA ČETRAS, TAD 12.50 EUR KATRA 

SPORTA DARBNĪCA  : 7 EUR 

TEĀTRA IMPROVIZĀCIJA, PAGALMA UN GALDA SPĒLES: 5 EUR 

MŪZIKAS  DARBNĪCA: 7 EUR 
 
VECUMA GRUPAS DARBNĪCĀS:  NO 3  – 103 GADI!!! 

PUSDIENAS LAIKS: NO 13.00 – 14.00. 

ŅEMAM LĪDZI ĒDAMO  UN ĒŠANAS PIEDERUMUS, BŪS IESPĒJA UZSILDĪT! 

TEELPAS DARBA LAIKS NO 9.00 – 17.30 

SĪKĀKA INFORMĀCIJA PAR DARBNĪCĀM -  FACEBOOK.COM/TELPABALOZOS 

DARBNĪCĀM PIETEIKTIES LAICĪGI, ZVANOT PA TĀLRUNI: 20275522 

 

ADRESE: TeELPA, RĪGAS IELA 2, BALOŽI 

 

 
 


